



## FAKTURA

Fakturanr.: 8762  
Kundenr.: 30121  
Fakturadato: 23.07.2022  
Leveringsdato: 23.07.2022

Geir Morten Håstø  
Fagerlandsvegen 70  
NO-4270 Åkrehamn  
Norge

**KARMØY SVEIS & LANDBRUK AS**  
Org.nr.: 917363005 MVA  
Foretaksregisteret  
Telefon: 52818060  
Telefaks: 52828068  
E-post: sms@kslagri.no  
Web: www.kslagri.no

### Fakturaspesifikasjon

| Varenummer | Beskrivelse       | Antall | Enhet | Enhetspris | Mva | Beløp  |
|------------|-------------------|--------|-------|------------|-----|--------|
| 1          | bytte reimer      | 1,00   |       | 780,00     | 25% | 780,00 |
| 1          | reim, beitepusser | 3,00   |       | 307,00     | 25% | 921,00 |

1 lim x 36 kr = 360 kr

### Mva-spesifikasjon (NOK):

| Sats | Grunnlag | Mva    |
|------|----------|--------|
| 25 % | 1 701,00 | 425,25 |

### Sum faktura (NOK):

|                       |                 |
|-----------------------|-----------------|
| Beløp ekskl. mva      | 1 701,00        |
| Mva                   | 425,25          |
| <b>Beløp å betale</b> | <b>2 126,25</b> |

Ved betaling etter forfallsdato belastes purregebyr og forsinkelsesrenter etter morarenteloven.

### Betalingsinformasjon

**Bankkonto:** 53400513038

**Forfallsdato:**

**06.08.2022**

**KID:** 3012187625

**Beløp å betale:**

**2 126,25**

KARMØY SVEIS & LANDBRUK AS  
DYRLANDVEGEN 35  
4272 SANDVE

Org.nr.: 917363005 MVA  
Foretaksregisteret

Betaling fra utenlandsk bank:  
IBAN : NO 9453400513038  
SWIFT : DNBANOKK

**Fagerhaug Kjøttproduksjon DA**

Fagerlandsvegen 27

4270 ÅKREHAMN

Vår ref: odd inge tønnesen

Leveringsdato: 19.07.2022

Levert til: Fagerlandsvegen 70, 4270 ÅKREHAMN

Fakturadato: 19.07.2022 Fakturanr.: 234

Forfallsdato: 02.08.2022

**Geir Morten Håstø**  
Fagerlandsvegen 70  
4270 ÅKREHAMN

| BESKRIVELSE                                                           | PRIS  | ANTALL | RABATT | MVA  | BELØP     |
|-----------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------|------|-----------|
| Knivsett                                                              | 48    | 16     | 0      | 25 % | 768,00    |
| 2 – pris per ball 8 lagplast                                          | 205   | 202    | 0      | 25 % | 41 410,00 |
| 1 – slåing med jf 320 per time                                        | 970   | 5      | 0      | 25 % | 4 850,00  |
| Raking orkel 850                                                      | 970   | 4      | 0      | 25 % | 3 880,00  |
| Skål på slåmaskin ble bøyd/butt ette kjørt på kantstein i garvik jord | 4 500 | 1      | 0      | 25 % | 4 500,00  |

|                 |                 |            |                       |                  |
|-----------------|-----------------|------------|-----------------------|------------------|
| <b>MVA-sats</b> | <b>Grunnlag</b> | <b>MVA</b> | <b>Nettobeløp</b>     | 55 408,00        |
| Høy 25 %        | 55 408,00       | 13 852,00  | <b>Merverdiavgift</b> | 13 852,00        |
| <b>Å BETALE</b> |                 |            |                       | <b>69 260,00</b> |

21 Amar x 450 kr. = 9450 kr

Ved betaling etter forfall kan det påløpe renter og gebyr etter statens satser.  
Ved innsigelse vil kravet kunne bli sendt til forliksrådet, jf. tvistelovens § 5-2.

Laget med **conta****BETALINGSINFORMASJON**

Fakturanummer: 234

**Husk å merke betalingen med fakturanummer!**

Beløp: 69 260,00

Bankkonto: 33611259730

# FAKTURA

Fakturanr.: 9036  
Kundenr.: 30121  
Fakturadato: 26.10.2022  
Leveringsdato: 26.10.2022

Geir Morten Håstø  
Fagerlandsvegen 70  
NO-4270 Åkrehamn  
Norge

**KARMØY SVEIS & LANDBRUK AS**  
Org.nr.: 917363005 MVA  
Foretaksregisteret  
Telefon: 52818060  
Telefaks: 52828068  
E-post: sms@kslagri.no  
Web: www.kslagri.no

## Fakturaspesifikasjon

| Varenummer | Beskrivelse                 | Antall | Enhhet | Enhetspris | Mva | Beløp     |
|------------|-----------------------------|--------|--------|------------|-----|-----------|
| 1          | September                   | 1,00   |        | 0,00       | 25% | 0,00      |
| 1          | eksospotte                  | 1,00   |        | 1 051,00   | 25% | 1 051,00  |
| 1          | frakt ekstra potte          | 1,00   |        | 219,00     | 25% | 219,00    |
| 1          | eksosklemme                 | 1,00   |        | 39,00      | 25% | 39,00     |
| 1          | pustenippel                 | 1,00   |        | 45,00      | 25% | 45,00     |
| 1          | beitepusser kniv            | 16,00  |        | 265,00     | 25% | 4 240,00  |
| 1          | knivbolter komplett         | 16,00  |        | 68,00      | 25% | 1 088,00  |
| 1          | plate foran Muthing         | 10,00  |        | 135,00     | 25% | 1 350,00  |
| 1          | frakt deler beitepusser     | 1,00   |        | 395,00     | 25% | 395,00    |
| 1          | arbeid traktor MF 360 eksos | 1,00   |        | 780,00     | 25% | 780,00    |
| 1          | Januar 2022                 | 1,00   |        | 0,00       | 25% | 0,00      |
| 1          | arbeid Traktor MF 360       | 20,00  |        | 780,00     | 25% | 15 600,00 |
| 1          | foring                      | 4,00   |        | 39,00      | 25% | 156,00    |
| 1          | simmering 40x68x14mm        | 2,00   |        | 169,00     | 25% | 338,00    |
| 1          | simmering 40x55x7,2mm       | 2,00   |        | 32,00      | 25% | 64,00     |
| 1          | o-ring                      | 4,00   |        | 16,00      | 25% | 64,00     |
| 1          | lager konisk 4WD kingbolt   | 4,00   |        | 179,00     | 25% | 716,00    |

Fortsetter på neste side ...

### Mva-spesifikasjon (NOK):

|      |           |          |
|------|-----------|----------|
| Sats | Grunnlag  | Mva      |
| 25 % | 29 815,00 | 7 453,75 |

### Sum faktura (NOK):

|                       |                  |
|-----------------------|------------------|
| Beløp ekskl. mva      | 29 815,00        |
| Mva                   | 7 453,75         |
| <b>Beløp å betale</b> | <b>37 268,75</b> |

Ved betaling etter forfallsdato belastes purregebyr og forsinkelsesrenter etter morarenteloven.

## Betalingsinformasjon

**Bankkonto:** 53400513038

**Forfallsdato:**

**09.11.2022**

**KID:** 3012190363

**Beløp å betale:**

**37 268,75**

KARMØY SVEIS & LANDBRUK AS  
DYRLANDVEGEN 35  
4272 SANDVE

Org.nr.: 917363005 MVA  
Foretaksregisteret

Betaling fra utenlandsk bank:  
IBAN : NO 9453400513038  
SWIFT : DNBANOKK

### Fakturaspesifikasjon

| Varenummer | Beskrivelse | Antall | Enhet | Enhetspris | Mva | Beløp    |
|------------|-------------|--------|-------|------------|-----|----------|
| 1          | kingbolt    | 4,00   |       | 389,00     | 25% | 1 556,00 |
| 1          | o-ring      | 4,00   |       | 16,00      | 25% | 64,00    |
| 1          | kryss       | 4,00   |       | 375,00     | 25% | 1 500,00 |
| 1          | styrekeule  | 2,00   |       | 275,00     | 25% | 550,00   |

9810  
5220  
46  
140